SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Avenida Senador Vergueiro, 3575 - Bairro Rudge Ramos - CEP 09601-000 - São Bernardo do Campo - SP - www.jfsp.jus.br

OFÍCIO - Nº 6 - SBCP-02V

São Bernardo do Campo, 07 de maio de 2023.
Ilustríssimo Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para informar a Vossa Senhoria da designação de Inspeção

Geral Ordinária dos processos físicos e eletrônicos desta Vara Federal, que se realizará no período compreendido
entre 15 e 19 de maio de 2023, sujeito a prorrogação, nos termos da Portaria CJF3R Nº 552, de 19 de dezembro
de 2022.

Informo, ainda, que a teor do artigo 106, do Provimento 1/2020, da Egrégia

Corregedoria Regional da Justiça Federal da 3ª Região, poderá essa DD. Instituição, em querendo, enviar
considerações, reclamações, colaborações e sugestões sobre o serviço prestado pela 2ª. Vara Federal de São
Bernardo do Campo, através do e-mail institucional da Secretaria SBCAMP-SE02-VARA02@trf3.jus.br.

Agradecendo antecipadamente as providências e a atenção dispensada, renovo

protestos de consideração e apreço.

LESLEY GASPARINI
Juíza Federal

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 08/05/2023, às 16:08,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 9756025 e o código CRC CBBC6A51.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Doutor LUIZ RICARDO BIAGIONI BERTANHA
39ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil
Em São Bernardo do Campo
oab@oab-sbc.org.br

mailto:SBCAMP-SE02-VARA02@trf3.jus.br
mailto:oab@oab-sbc.org.br

0006344-25.2023.4.03.8001 9756025v2